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INFORMATORI NR 7 LIGA U14


Në bazë të raporteve të vëzhgues nga ndeshjet e liges U14 (M),xhiroja e  VII zhvilluar me 19/20.11.2022 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


[bookmark: _Hlk116909192]GOLDEN BASKET – SHB DARDANIA                                  54 – 44 
Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku 
Gjyqtari 1: Irma Konjusha 
Vezhguesi: Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte



[bookmark: _Hlk118131937]VELLAZNIMI – GOLDEN EAGLE YLLI                                    22 – 36 
Gjyqtari kryesor: Lorik Haxhiajdini
Gjyqtari 1: Jeta Zeka 
Vezhguesi: Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
















THERANDA BASKET – PRIZRENI NEW BASKET             75 – 43 
Gjyqtari kryesor: Dradan Kushaj 
Gjyqtari 1: Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Kushtrim Qoqaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


YLLI 04 – SIGAL PRISHTINA                                              73 – 47 
Gjyqtari kryesor: Lorik Haxhiajdini 
Gjyqtari 1 Jeta Zeka 
Vezhgues: Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte










   Komesari I Garave per Kategorite e reja                                           Prishtinë                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Xhelal Mumini                                                                                       21.11.2022



[image: ]
image1.png
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA





image2.png




image3.png
Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 48 703 333
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Faza 2

Str: Radovan Zogoviq
10 00O Prishtina




image4.png
Kosovo Basketball Federation

O @ B

ART (wiesa  JF¥ (Ferem TEL [\ cutomits Pmam * 4% RUGOVE





